ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	26.04.2022
	с. Камень-Рыболов
		                  № 362

	Об отчете Главы Ханкайского муниципального округа о работе Администрации муниципального округа по социально-экономическому развитию округа за 2021 год

Заслушав и обсудив  отчет А.К. Вдовиной - Главы Ханкайского муниципального округа, главы Администрации Ханкайского муниципального округа о работе Администрации муниципального округа по социально-экономическому развитию округа за 2021 год, в соответствии с  решением Думы Ханкайского муниципального района от 23.11.2012 № 294 «О порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета Главы Ханкайского муниципального района», на основании Устава Ханкайского муниципального округа

Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

	1. Утвердить отчет  Главы Ханкайского муниципального округа о работе Администрации муниципального округа по социально-экономическому развитию округа за 2021 год с оценкой «удовлетворительно» (прилагается).
2. Рекомендовать Администрации Ханкайского муниципального округа:
1) Обустроить парковку возле КГБУЗ «Ханкайская ЦРБ» со стороны ул. Трактовая;
2) Завершить работы по оформлению карьера на добычу полезных ископаемых (дресвы) в Ханкайском муниципальном округе;
3) Продолжить работы по благоустройству кладбищ на территории Ханкайского муниципального округа;
      4) Активизировать развитие жилищного строительства в Ханкайском муниципальном округе;
5) Провести работы по освещению улиц в селах Ханкайского муниципального округа;
[bookmark: _GoBack]6) Активизировать работу с молодежью на территории Ханкайского муниципального округа.
          	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	4. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального округа                                             Е.Н. Литовченко